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خبـر درخشش دانش آموزان استان فارسی در مسابقات ورزشی دانش آموزان با نیاز ویژه کشور 
ویژه  نیاز  با  آموزان  دانش  از  فارس  استثنایی  پرورش  و  آموزش  اداره  رئیس 
نیاز ویژه  با  استان در بیست و دومین دوره از مسابقات ورزشی دانش آموزان 

کشور خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
فارس محسن بهشتی پور گفت: در این دوره از مسابقات، دانش آموزان گروه های 
با نیاز ویژه ذهنی و جسمی -حرکتی از ۱۸ استان در رشته های شطرنج، بوچیا و 

فوتسال به رقابت با یکدیگر پرداختند.
رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس گفت: در فوتسال دسته یک، تیم 

استان فارس نایب قهرمان کشور شد.
نایب  فارس  استان  تیم  تیمی،  بوچیاو در بخش  پور گفت: در مسابقات  بهشتی 

قهرمان کشور شد.
که  انفرادی  بخش  در  گفت:  فارس  استثنایی  پرورش  و  آموزش  اداره  رئیس 
در ۴ کلاس گروهی و یک کلاس آزاد برگزار شد. در کلاس bc1، امیرعلی 
ستایش مقام اول و در کلاس bc2، محمدعلی مؤمنی مقام دوم و در کلاس آزاد، 
علیرضا یوسفی مقام سوم را کسب کردند. این مسابقات در استان خراسان رضوی 

برگزار شد.

اجرای طرح ممیزی املاک و اراضی 
در سطح منطقه هفت شهرداری شیراز 

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

استاندار فارس: 

ایجاد  از  استان  در  که  کرده ایم  هدفگذاری  گفت:  فارس  استاندار 
صنایع جدید و همچنین اکتشاف، استخراج و بهره برداری از معادن 

جدید حمایت جدی داشته باشیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
مراسم  حاشیه  در  ایمانیه،  محمدهادی  فارس،  استانداری  الملل  بین 
تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان در شیراز افزود: علاوه 
بر این حمایت از صنایع راکد و نیمه راکدی که با ظرفیت پایین 
فعالیت دارند را نیز از طریق ارائه تسهیلات بانکی مانند تبصره ۱۸ و 

سایر روش های حمایتی در دستور کار داریم.

سرمایه گذارانی  روی  بر  استان  آغوش  مجموع  در  داد:  ادامه  وی 
چنین  و  است  باز  هستند  اشتغال  ایجاد  و  کارآفرینی  دنبال  به  که 

سرمایه گذارانی کاملًا حمایت خواهند شد.
استاندار فارس بیان کرد: این استان باید این امتیاز را داشته باشد که 
صنایع و معادن آن نیز به عنوان یک استان علمی و دانشگاهی مبتنی 

بر دانش و با بهره وری بالاتری کار کنند.
*استفاده صنایع فارس از آب خلیج فارس تا سال ۱۴0۴

استاندار فارس، درخصوص طرح انتقال آب خلیج فارس به این استان 
نیز گفت: هدفگذاری ما این است که در سال ۱۴0۴ صنایع و معادن 
استان از آب زیرزمینی و آب سدها استفاده نکنند و آب مورد نیاز 
آنها از طریق پساب فاضلاب شهرها و آب خلیج فارس تأمین شود.

 ایمانیه افزود: کار انتقال آب از خلیج فارس هم اینک آغاز شده و 
از صنایع مستقر  با حضور تعدادی  جلسه ای  اخیراً  ارتباط  در همین 
در مسیر انتقال آب و همچنین سرمایه گذار طرح در تهران داشتیم 
که در آن جلسه هر یک از آن صنایع پذیرفتند که درصدی در این 

طرح سرمایه گذاری کنند.
وی افزود: هم اینک کار لوله گذاری در حال انجام است و بر اساس 

برنامه ظرف 36 ماه کار لوله گذاری به اتمام خواهد رسید.

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری فارس؛

توجه به زندگی ایرانی اسلامی در سند 
مهندسی فرهنگی فارس

هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

سیلاب به زیرساخت های ارتباطی فارس 
خسارت وارد کرد

فرمانده سپاه فجرفارس گفت: با تأمین به موقع منابع خط دو مترودر 
زمان معین در ۲۲ بهمن سال جاری مورد بهره برداری قرار می گیرد.
مورد  جاری  سال  بهمن   ۲۲ مترو  دو  خط  منابع  موقع  به  تأمین  با 

بهره برداری قرار می گیرد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، در بازدیدی که سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس و 
هیئت همراه به اتفاق احسان اصنافی شهردار شیراز و مدیران شهری 
از ایستگاه های در حال ساخت امام حسین )ع( در عمق 30 متری 
و  امیرکبیر  زمین،  سطح  متری   ۲۴ عمق  در  استقلال  زمین،  سطح 
قهرمانان داشتند، در جریان جزئیات آخرین وضعیت این ایستگاه ها 

و مباحث فنی قرار گرفتند.
سردار بوعلی با تقدیر از شهرداری شیراز و قرارگاه خاتم الانبیا )ص( 
به دلیل جهش چشمگیر پروژه در بحث فنی بیان کرد: با توانمندی 
و  نبوده ایم  منفی  تبعات  هیچ گونه  شاهد  قرارگاه  فنی  اصول  و  بالا 
شهرداری شیراز در تأمین منابع، پروژه را در برخی مقاطع از رکود 
نجات داده است و پروژه سرعت گرفته و فرمانده خاتم الانبیا )ص( 
نیز با هدف کارگشایی، بخشی از منابع قرارگاه را به میدان آورده 
تا فرصت برای تأمین منابع شهرداری فراهم شود و این قابل تقدیر 

است.
فرمانده سپاه فجر فارس اظهار امیدواری کرد: با تأمین به موقع منابع 
این خط در زمان معین در ۲۲ بهمن سال جاری مورد بهره برداری 

قرار می گیرد.
شهردار شیراز نیز در این بازدید با تصریح بر تأثیرگذاری پروژه خط 
۲ مترو شیراز و اهمیت تأمین منابع مالی بیان کرد: با تلاش مجموعه 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص( این پروژه در ۱0 ماه گذشته سرعت خوبی 

گرفته که به زمان بهره برداری نزدیک می شود.
برای  هدف گذاری  و  برنامه ریزی  اینکه  بیان  با  اصنافی  احسان 
مسافرگیری از ایستگاه قهرمانان در میانرود تا ایستگاه تقاطعی امام 
حسین )ع( در خط یک ریلی است، اظهار کرد: شهروندان می توانند 
تردد سریع و ایمنی را به وسیله خطوط ریلی به طول ۹ کیلومتر در 
داشته  مسیر شمالی جنوبی و ۲۴/۷ کیلومتر در مسیر شرقی غربی 

باشند.
گرفته،  صورت  تلاش  با  امسال  کرد:  تصریح  شیراز  شهردار 
ایستگاه های امام حسین )ع(، امیرکبیر و قهرمانان را به بهره برداری 
می رسانیم و چهار ایستگاه استقلال، عدالت، رحمت و دولت در سال 

آینده مورد بهره برداری قرار می گیرند.
اصنافی به منابع مالی تأمین این پروژه بزرگ شهری اشاره و بیان 
کرد: در جذب اوراق مشارکت مالی، کلان شهر شیراز بعد از تهران، 
مناسب  بودجه  توانستیم  و  کلان شهرهاست  بین  در  آن  رکورددار 

جذب کنیم.
 ۱۵ تقریبی  طول  به  شیراز  شهری  قطار   ۲ خط  گزارش،  بنابراین 
کیلومتر و ۱3 ایستگاه در دو فاز در دستور کار قرار دارد که فاز 
یک از ایستگاه میدان شکوفه در شهرک میانرود تا ایستگاه میدان 

امام حسین )ع( است.
دو  خط  اتصال  با  مترو  درصدی   60 نفوذ  ضریب  است،  گفتنی 
)جنوبی-شمالی( به خط یک )شرقی-غربی( کلان شهر شیراز است 
و تونل های احداث شده ایستگاه امام حسین )ع( در محدوده خیابان 
به  کشور  احداث شده  تونل های  عریض ترین  جزو  اسلامی  انقلاب 

عرض ۲۷ متر است.
تقاطع خطوط  امام حسین )ع( محل  میدان  ایستگاه  قابل ذکر است؛ 
یک و ۲ و عمیق ترین نقطه ایستگاهی خط ۲ قطار شهری شیراز به 
عمق 30 متر است که اجرای عملیات بخش های مهندسی سی ویل 
و عمرانی، دیجیتال، سیگنالینگ، مکانیک و تولید ریل خط ۲ مترو 

با توان متخصصان توانمند ایرانی در دستور کار قرارگرفته است.

دربازدید فرمانده سپاه فجر فارس از پروژه خط ۲ مترو مطرح شد؛

تأکید شهردار کلان شهر شیراز بر سطح بالای عملکردی ستاد مدیریت بحران شهرداری

و  فارس  استانداری  امنیتی  و  سیاسی  معاون  به اتفاق  فارس  استاندار 
با حضور در ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز  فرماندار شیراز 
و  تجهیزات  نیروها،  آمادگی  میزان  و  اقدامات  آخرین  جریان  در 

ماشین آلات شهرداری شیراز قرار گرفت.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بالاترین سطح  بر  مبنی  هواشناسی  اداره کل  هشدار  پی  در  شیراز، 
هشدار )قرمز( در فارس و شیراز با موضوع بارندگی های پیش رو و 
احتمال وقوع سیلاب در این کلان شهر، محمدهادی ایمانیه استاندار 
فارس به اتفاق اسماعیل محبی پور معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
فارس و لطف الله شیبانی فرماندار شهرستان شیراز با حضور در ستاد 
مدیریت بحران شهرداری شیراز در جریان آخرین اقدامات و میزان 
قرار  شیراز  شهرداری  ماشین آلات  و  تجهیزات  نیروها،  آمادگی 

گرفتند.
 احسان اصنافی شهردار شیراز گفت: در سه روز گذشته شهرداری 
به  نسبت  روز  در  انسانی  نیروی  نفر  هزار  هفت  ظرفیت  با  شیراز 
پاکسازی سطح شهر اقدام کرده و تمامی مسیل ها و مسیرهای آب 
و  مصالح  دپوی  و  بریده شده  درختان  برگ های  و  شاخ  پاکسازی، 
رودخانه خشک  فارسی  سلمان  پل  در  حتی  شهرداری  کارگاه های 

جمع آوری شده است.
با  شیراز،  شهرداری  بحران  مدیریت  مرکز  در  کرد:  تصریح  وی 
نظارت تصویری که بر همه شهر داریم به صورت لحظه ای موضوعِ 
رصد آغازشده و هر نقطه از شهر که دچار آب گرفتگی شده است، 
نیروهای شهرداری سریعاً وارد عمل شده و نسبت به رفع مشکلات 
کامل  به طور  امدادی  تجهیزات  اینکه  بیان  با  اقدام کرده اند.اصنافی 
تست و نواقص برطرف شده است، تصریح کرد: دو مانور در این 
سه روز داشته ایم و شهرداری شیراز با اشراف اطلاعاتی نقاط سطح 
شهر در سطح آمادگی کامل و بالایی برای خدمت به مردم در این 

بارش الهی است.
وی گفت: طراحی شبکه آب های سطحی به صورت نرم افزاری بوده 
اعلام  را  آب گرفتگی  احتمال  نقاط  و  بارندگی  سطح  مشخصاً  که 

می کند.
بحران شهرداری  مدیریت  ادامه حضور در ستاد  در  فارس  استاندار 
شیراز، از مرکز ارتباطات مردمی ۱3۷ شهرداری شیراز بازدید و از 
نزدیک روند ارائه خدمات دهی به شهروندان در مواقع بحران را مورد 

ارزیابی قرار داد.
رضا جاویدی مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 
در این بازدید ضمن ارائه گزارش از عملکرد این سامانه با تشریح 
برنامه ریزی های  اساس  بر  داشت:  اظهار  گرفته،  صورت  اقدامات 
صورت گرفته و نقاطی که در سنوات گذشته دچار آبگرفتگی شده 
بود، پیش تر به مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز این موارد اعلام شده 

و همکاران نیز نسبت به رفع مشکلات اقدام کرده بودند.
وی با بیان اینکه این مرکز به صورت ۲۴ ساعته و شبانه روزی توسط 
با  بحران  مواقع  افزود: در  است،  پاسخگوی شهروندان  کارشناسان، 
برنامه ریزی صورت گرفته علاوه بر ثبت تماس و موارد اعلام شده 
در سامانه، موارد اضطراری به صورت پیامک برای شهرداران مناطق، 

معاونین خدمات شهری و مدیران ستاد بحران ارسال می شود.
اینکه  بیان  با  شیراز  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 
گزارشات، رصد و پایش های صورت گرفته به صورت پیوسته در 
اختیار ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز قرار می گیرد، تصریح 
مجموعه شهرداری  یاری گر  فهیم شیرازی همواره  کرد: شهروندان 
شیراز در مواقع بحرانی بوده اند و انتظار می رود همواره در این زمینه 
نهایت همکاری را با خادمین خود در مجموعه مدیریت شهری داشته 

باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

۵۰۰ نفر راهدار آماده خدمات رسانی 
به کاربران جاده ای 


